๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ

งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน

ระหว่าง  กม.๒๗+๐๐๐ - กม.๓๑+๑๐๔ ปริมาณงาน ๑ แหง

        กรมทางหลวง ตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลาวัฒน์  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๒๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท

(สิบสองล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๑๘๐ วัน  

        จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลาวัฒน์  ให้มาลงนามภายใน  ๗ วัน 

 นับตั้งแต่วันประกาศผลผู้ชนะ

ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

รี